

## דף מידע



### פרשת "בראשית"

#### לב שבוע / סיון רהב-מאיר:

"הבעיה בימינו היא שאנחנו חייבים לשדר שאנחנו מושלמים", אמר לנו הרב יוסף יצחק ג'ייקובסון במפגש איתו בניו יורק, בסוכתו. "אנחנו לא מדברים מספיק על הבעיות שלנו, לא מבינים שהאתגרים והקשיים שלנו הם המפתח להגיע לאמת, לכנות. הנה, עכשיו מתחילים לקרוא את התורה מחדש, מבראשית. את הפסוק הראשון בתורה כולם מכירים, אבל מה עם הפסוק האחרון? רגע לפני בראשית, הפסוק האחרון מזכיר לנו את השבירה של לוחות הברית על ידי משה רבנו. התורה מסתיימת בתיאור של כל מה שמשה רבנו עשה עבורנו, אבל המעשה האחרון שמוזכר הוא דווקא שבירת הלוחות. וזה מדהים, כי שלוש המילים האחרונות של רש"י, שמסיימות את כל הפירוש שלו על התורה, הן: 'ישר כוחך ששיברת'. כל הכבוד על השבירה. ליאונרד כהן שר פעם: 'שכח את הנדבה המושלמת שלך, יש סדק, סדק בכל דבר, ככה האור נכנס פנימה'. לא צריך להתבייש בסדק הזה. גם במקום השבירה האלוקים נמצא. בחסידות אומרים שאין דבר יותר שלם מלב שבוע. זה כמו אדמה, שצריך לעדור ולחרוש, כי רק דרך הסדקים משהו חדש יצמח. כשמשהו נשבר, משהו חדש יכול להתחיל. אנחנו לא מושלמים. אפילו התורה שהיא תמצית השלמות מסתיימת ב'ישר כוחך ששיברת', ורק אחרי שאנחנו נזכרים בחשיבות השבר - אנחנו מתחילים מבראשית".



### נר זיכרון

רות כץ-כהן ז"ל - ל' תשרי תשע"ח

### השמחה במעונם

#### מזל - טוב

לגילי ואורי גולן ולכל המשפחה להולדת הבן.

לחיה ויהודה ורקר ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לצורית ויוסי.

לעליזה ושמעון גלבוע ולכל המשפחה להולדת הנכדה תמר, בת בכורה ליהל ואביאלה.

לחיה ומוני ערמון ולכל המשפחה להולדת החימש, נין לרחל ודוד, נכד לאוהד ואתי, בן לתהילה ורועי.

לדגנית ואורן גל, ליעל ורפי בן אבי ולכל המשפחה בהגיע הבת, הנכדה רוני, למצוות.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580  
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

### זמני שבת

17:24	הדלקת נרות
17:54	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
17:30	מנחה ב'
18:30	צאת השבת



## "לא טעם מאומה אחרי הרגל..."

עם חיתומם של הימים הנוראים וחגי תשרי, בהם הוזכרה תפילת "יזכור" נבקש הפעם לעמוד על מספר דגשים, ביחס לתפילה זו:

**א. מהו המקור לתפילת "יזכור"? מנהג קהילות אשכנז להתפלל בעד נשמות המתים ולנדב צדקה בעדם. תפילת "יזכור" נאמרת על ידי היחידים על קרוביהם. ונאמרת ארבע פעמים בשנה: ביום הכיפורים ובשלושת הרגלים. המקור למנהג מופיע בתלמוד הירושלמי (ב"ק, א, ה): "אנו נוהגים להזכיר את המתים ביום הכיפורים ולפסוק עליהם צדקה", וגם נפסק להלכה בשולחן ערוך (או"ח, תרכא, ו).**

**ב. האם יחיד אומר "יזכור" בתוך השנה הראשונה לאבילותו? להלכה כן אומרים הזכרת נשמות גם בשנה הראשונה ואפילו בשבוע הראשון לאבילות. אמנם היו שנמנעו מלומר בשנה הראשונה יזכור והטעם היחיד לכך הוא: "שלא יעוררו בבכי וצעקה ויבלבלו גם האחרים בתפילתם" (קיצור שולחן ערוך, קלג, כא). אך עם זאת, בספרות ההלכה, מובאת ביקורת חריפה, על יחיד הנמנע מלומר הזכרת נשמות בשנה הראשונה, ויש שכתבו על כך את הדברים הבאים: "הוא מנהג רע, שלא להזכיר נשמות בשנה הראשונה, ואין לו שום יסוד... ואם לא יעשה כן הרי הוא גוזל את המתים... ואדרבה אז צריכים יותר לרחמים להזכירם ולהתפלל בעדם בבית הכנסת, וטעמם למנוע מזה הן טעמים לפגם... בלי שום טעם וריח, על כן בודאי צריכים זה בתוך י"ב חודש ביותר שאז דנין את הנפטר וזה פשוט וברור, וגם ידעתי מאבותינו ורבותינו הגאונים והקדושים, שאמרו להזכיר נשמות בתוך י"ב חודש גם כן והקפידו על ככה מאוד..." (ראו בהרחבה ביפני ברוך, עמי תיג, הערה לא).**

**ג. לזכור שעיקר התועלת ב"יזכור" זה בנתינת הצדקה לעילוי נשמה: עיקר התועלת בהזכרת נשמות הוא בנתינת הצדקה על ידינו לעילוי נשמת קרובינו. ולכן מובא להלכה, שמצוה לשלם את הצדקה שנדר בעת הזכרת הנשמות מיד למחרתו. וכך גם העידו על אחד מגדולי אשכנז במאה החמש עשרה, רבי ישראל איסרלן ("יתרומת הדשן"), שלא טעם מאומה ביום שלאחר הרגל, עד שלא שילם מה שנדר לעילוי נשמת קרוביו בעת אמירת "יזכור". ועניין זה מובא לרוב ש"הצדקה שנותנים החיים בעד המתים, יש בהם תועלת למתים, ומכל שכן שהבן והבת מקדישים לשמם שהוא זכות להם". (פני ברוך, עמי תט, הערה ו: תיד, יז, הערה לד).**

**ד. לאמירת "אל מלא רחמים" חייבים מניין? תפילת אל מלא רחמים נתקנה לשליח הציבור ותפילת אל מלא רחמים נאמרת גם בעלייה לקבר וגם באזכרות. נוסח "אל מלא רחמים" חובר כנראה בשנות הפרעות ת"ח-ת"ט (1648-1649), על ידי הרב יחיאל מיכל מקהילת נמירוב בפולין. למעשה, ניתן לומר אל מלא רחמים גם אם אין מניין עשרה.**

**ה. מדוע אין לומר: "תחת כנפי השכינה"? בנוסח אל מלא רחמים, יש להקפיד ולומר: "על כנפי השכינה" ולא לומר את הנוסח "תחת כנפי השכינה". וכתב על כך השל"ה, מגדולי רבני אשכנז במאה השבע עשרה: "אין לומר בהזכרות נשמות 'תחת כנפי השכינה', מפני שהוא סכנה לנשמת המת, חס ושלום, שהוא מורידו... וטובה שתיקתם מדיבורם... אלא יאמר למעלה מכנפי השכינה" (פני ברוך, עמי תי, ו, הערה, יג, וילקוט יוסף, סימן לב, ב, בהערה). לכן, וודאי שהנוסח הראוי הוא: "על כנפי השכינה", כמובא במחזורי "רינת ישראל" ומחזורי "קורן".**

ויהי רצון שנזכה, ויתקבלו כל תפילותינו ברצון.

**בברכת מועדים לשגרה!**

הרב מיכאל

**קריאת תהילים ע"י נשים  
תתקיים בשעה 17:15 בבית מדרש  
נשים מוזמנות.**



## מועדת בית הכנסת

זמני התפילות בשעון חורף, מיום ראשון, כ"ח תשרי (27.10),

תפילת שחרית בשעה 06:00.

תפילת מנחה בשעה 16:25.

תפילת ערבית בשעה 19:15.

**ברכות לחתנים** - חתן תורה, יורם רותם, חתן בראשית, גדי ליאון.  
הקידוש המסורתי יתקיים אי"ה בשבוע הבא פ' "נח".

שבת שלום - שמעון ד.



## מועדת תרבות

**ביום ראשון, כ"ח תשרי (27.10), בשעה 20:00**

על הדשא בין הבתים של משפחות סמסון וגרולמן,

נקיים ערב השקה לפסל הסביבתי

שיצר קני גולדמן ממגדל השמירה הישן.

מוני ערמון יספר על ימי ראשיתו של המגדל

וקני על תהליך השימור והחידוש והפיכתו ליצירת אומנות.

יוסי קנר יקריא שיר שכתב אביו, פנחס ז"ל, על המגדל

ונהנה מהופעה של אבישי ליס וחבריו

שהלחינו, ינגנו וישירו שניים משיריו של פנחס ז"ל

כמו גם שני שירים של ראובן ארצי ז"ל

ומכיבוד של גבנות ויין.



## חנוכת המגדל

ביום ראשון כ"ח תשרי 27.10.19 בשעה 20:00  
נחכנס על הדשא ליד משפחות גרולמן וסמסון  
לחנוכת מגדל השמירה המשופץ.

המגדל נבנה בשנות החמישים ע"י מוני ערמון  
ולאחרונה הפך לפסל סביבתי בידי קני גולדמן.  
בואו בשמחה ותרבות

**ועוד השבוע, קיבלנו מתנה ממחלקת התרבות  
של המועצה לארח הצגת ילדים כאן אצלנו.**



## אהוואה על הבמה

הצגת ילדים של תאטרון "מדיטק"

לגילאי 4-8

יום חמישי 31.10 בשעה 17:00 בחדר האוכל בשלוחות  
הכניסה חופשית

ההצגה תתקיים ביום חמישי, ב' חשוון (31.10),

בחדר האוכל בשעה 17:00.

תיאטרון מדיטק: מהומה על הבמה.

עליזה גלבווע.

## מועדת חינוך

התרמה לאגודה במלחמה בסרטן - תתקיים ביום שני, כ"ט תשרי (28.10).  
הנוער יעבור בין הבתים להתרים אתכם בין השעות 19:00 - 20:30.  
ניתן לתרום טלפונית דרך המדריכה, טליה מאירפלד - 054-6746118.  
החיוב יתבצע דרך התקציב.

חננאל - רכז החינוך.

## שיוך דירות

מפגשי הסברה בנושא הסכם השיוך - ביום שלישי, ל' תשרי (29.10), יתקיימו בבית דורות  
מפגשי הסברה על הסכם השיוך בהשתתפות עורך דין יונתן גולדשטיין.  
המפגש הראשון - 17:45 עד 19:15.  
המפגש השני - 20:15 עד 21:45.

מוזמנים - שמואל ב.

## מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה השבוע 1.11 - 27-31.10

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00 - 11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00	11:30 - 14:00	<b>11:30 - 14:00</b>		ב'
			10:00 - 12:30	7:00 - 7:45	ג'
		13:30 - 16:30	10:00 - 12:30 13:30-17:00	7:30 - 8:15	ד'
	8:00 - 9:00		<b>8:30 - 9:30</b>		ה'
	8:00 - 9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

בין מוצאי שבת ליום ראשון מעבירים את שעון קיץ לשעון חורף





מים

### תעריף המים ומספר נפשות

ממכתב שקבלנו מרשות המים -

#### "הנדון: כמות מוכרת לעניין תעריפים לשנת 2020

כללי המים (קביעת כמות מוכרת) קובעים כי לכל נפש מגיעה כמות מים בגובה של 3.5 מ"ק לחודש (ולא פחות מ- 7 מ"ק לחודש ליחידה המשמשת למגורים), בתעריף מים נמוך. זכות זו כפופה לעדכון מספר הנפשות אצל ספק המים".

**ובכן אני מבקש מנציג של כל בית אב לבדוק את מספר הנפשות שרשום בחשבון המים.** אם הנתון לא נכון נא לעדכן אותי בהקדם אבל לא יאוחר מ-20 לנובמבר כדי שאוכל לדווח לרשות המים עד סוף חודש נובמבר כפי שחייבים.

ילדים שעברו או עוברים לבית צעירים או בית רוסיים יהיו רשומים שם ויגרעו ממספר הנפשות בבית. ילדים שעזבו את הקיבוץ יגרעו כמובן ממספר הנפשות בבית.

משפחה שרוצה להוסיף נפש צריכה לתת לי העתק של תעודת זהות וספח מעודכן בו מצוינת כתובת מגורים בשלוחות. אפשר לשלוח לדוא"ל: gmcschl1@gmail.com או לשים בתא דואר "גז-חשמל-מים" בחדר האוכל.

תודה - דן גולדנברג.



מהארכיון

### לכל קהילת שלוחות, שנה טובה ומבורכת.

לפני מספר חודשים קיבלתי על עצמי את תפקיד ניהול הארכיון בקיבוץ שלוחות. אני מודה שזו הייתה ההיכרות הראשונה שלי עם המקום, ויחסו מאיר הפנים של משה פורת הקל מאוד את תהליך חפיפת התפקידים.

בשלב הראשון התחלתי לארגן את 'המעטפת' - חלל המבנה - כך שהתפנה מקום לאכסון החומרים, לצורך מיונם בתיקיות/ארגזים, המיועדים למטרה זו.

בימים אלה אני מתמקדת בשדרוג האכסון הדיגיטלי, שבו למעשה טמון המענה לשמירת החומר הכתוב/המצולם בצורה המיטבית.

במקביל אני משתתפת בימי עיון, רוכשת כלים ומתוודעת אל מנהלי ארכיונים אשר מייעצים לי מניסיונם.

חשוב לדעת שהארכיון הינו נחלת הכלל - הקהילה - ולכן הפעילות בו מתבססת על הפקדת חומרים (הנוגעים לכלל ולפרט), מיונם, תיעודם והנגשתם למעוניינים.

עובדה ידועה היא, שקשה לאנשים להיפרד מחומרים המצויים ברשותם, או להחליט לגבי אופן שימורם. מי שמתלבט מוזמן לפנות אלי, וביחד נקבע מה יהיה אופי השימור ולאילו תקופה.

אני מודה לג'ודי, מזכירת הפנים, וליוסי בוריס, מנהל הקהילה, על התמיכה וההבנה, שגם בישוב שלנו עלינו להשקיע בזיכרון העבר. הוא מאיר את חיינו ומוסיף כבוד להווה שלנו ולעתידנו.

**לסיום, אני פונה לכלל הציבור, ילדים, נוער ומבוגרים להציע לוגו,**

**סמליל - לארכיון שלנו.**

**אשמח לקבל את ההצעות עד יום שישי, א' כסלו תש"פ, ה-29/11/19.**

בתודה, רותי פרס.

מס' הטלפון הנייד שלי: 054-2096130.

כתובת המייל של הארכיון: archivesluhot@gmail.com.



## שמחת תורה במוסקוה

### בבית הכנסת הגדול המפורסם ברחוב ארכיפובה

בוקר אחד (לפני 21 שנים), זה עתה התחלתי בעבודתי בהנהלת חשבונות. שלמה סמסון, בהיותו חבר בהנהלה הארצית של בני עקיבא ופעיל "בקיבוץ הדתי", נכנס אלי למשרד, מתיישב ואחרי שניות ארוכות אומר: "אריה קרול (חבר קיבוץ סעד, פעיל הקיבוץ הדתי וממונה ע"י ראש הממשלה בן-גוריון בכל הכרוך בטיפול ביהודי ברית המועצות) פנה אלי לבקשך לצאת בשליחות לברית המועצות". תוך תדהמה - כמעט והפסקתי לנשום... אחרי שניות מספר אמרתי לו שאגש אל גיטה ז"ל בעבודתה במיקרווי, לשאול לדעתה. אך בקושי סיימתי דברי, השיבה בחיוב בהתרגשות רבה.

הימים ימי תסיסה של תחילת התפוררות המשטר הקומוניסטי, ובקרב יהודי ברית המועצות תחושה של הנה הפעם תהיה תזוזה של ממש, של צאתם לעלות לארץ ישראל. על רקע זה אורגנו ע"י המוסדות המתאימים בישראל (משרדי החוץ והדתות) משלחות רבות לצאת לפעול ולסייע להם לממש את חלומם. לפני צאת המשלחות, עברנו מספר ימי הכנות יסודיות, מעניינות וענייניות. צוידנו בכל מיני עזרים העשויים לנו לממש פעילותנו.

תפקידנו היה לחזקם, לעודדם ולסייעם בכל הדרכים האפשריות, להכניס למימוש חלומם לקראת עליה לארץ ישראל. במסגרת רחבה של פעילויות נקטנו בראש וראשונה בלימוד השפה העברית, אשר כלל גם סמינרים למורים מקומיים לעברית. בדבר זה היה לאשתי גיטה ז"ל חלק מוצלח ומשמעותי ועי"כ הפכה לכתובת להתייעצות בכל אשר היפנו אליה. חלק חשוב נוסף בפעילותנו היה עם בני הנוער, ארגנו והכנו אותם ל"בר מצוה" ו"בת מצוה" ובסיומם קבלו חבילות אשר כללו סידור תפילה, שירונים, משחקים מתאימים (לנערות גם פמוטים) ומסיבת סיום רבת משתתפים. קיימנו הרבה מפגשים ופעילויות בבתינו, אשר כללו שיחות למיניהן, והקרנת סרטים שהבאנו מישראל.

תפקיד ראשון במעלה לכל אחד מאיתנו היה ארגון תפילות בכל חגי תשרי (ימים נוראים וסוכות) בבתי הכנסת המקומיים. לא אוכל שלא לפרט את פעילותי בהיותי חזן בימים נוראים. את תפילות יום הכיפורים קשה לשכוח. לשאלתי את הגבאי על מספר משוער של הנוכחים בתפילות, הודיע כי הרוב יכלול בעיקר נשים רבות שתבאנה בהמוניהן בצהרי יום כיפור כדי לשלם את כספי הנדבות שנדרו במרוצת השנה... באשר לליל כל-נדרי, כאשר הגעתי לבית הכנסת, מצאתי צוות של פעילים שהכין את... התזמורת לליווי תפילת הערב. אחרי שיחות עם הגבאים וצוות התזמורת ולבקשתי, הבינו והסכימו לדחות את התכנית לסוף התפילה. בנסיבות הרבות מסוג כזה אף פעם לא עלה על דעתי להתערב, חלילה. הבעיה "המרכזית" בה נתקלתי בכל תפילותי כחזן, הייתה במיוחד "העדר קהל" אשר יהיה "שותף פעיל" בתפילות. כאשר אתה נאלץ להיות "סוליסט", הכל שונה.

כבר בתחילת חג הסוכות, שמעתי פעמים מספר את המילה "שמחת תורה" והבנתי מכך, שהם ממתנינים לזה בכיליון עיניים, וכי שהדבר עומד בראש מעינם ובציפיתם ממני. כמו כן ידעתי, כמו כלנו בכל תפוצות ישראל, על אירועי ההקפות בליל שמחת תורה, אשר קוימו גם בתקופת הקומוניזם, חרף הקשיים האדירים והברוטליים שהמשטר גרם בכל כוחו למנוע זאת מהם. ועל הכל ידעתי כי פעילותנו של ההקפות תתפוס בשבילי חלק חשוב באותה שליחות.

**נו, נו, אני, מוישלה פריש, עומד ועורך את ההקפות בבית הכנסת ארכיפובה הגדול והמפורסם זה דורות, אחד הגבאים כיבד וקרא בשמות המשתתפים בהחזקת הספר ובריקוד עמו, ורבים מהנוכחים בבית בכנסת נתנו קולם בשירה ספונטנית אדירה.**

כבר בטרם התחלת ההקפות, הבחנתי בנוכחות איש ג'וינט מארצות הברית, אשר החליט לכבד בנוכחותו את הקהילה ואת מהלך הערב, כולל ההקפות. עד מהרה הבחנתי בהתרגשותו העמוקה ממראה עיניו. אחרי מספר הקפות הוא הציע לי לצאת לרחוב כדי לראות ולחוות שם את הנעשה והנשמע. אכן, מצאנו, שמענו וחזינו באלפים רבים של אנשים, בעיקר צעירים וצעירות, רוקדים ושרים במלוא כוחותיהם, בעיקר שירי ארץ ישראל, כגון "הבה נגילה" ו"דוד מלך ישראל חי וקיים". אכן, לשמוע על כך בארץ ישראל ולחוות זאת עין בעין - אלו שני דברים שונים.

אחד הדברים המרשימים והבלתי נשכחים ביותר שחוויתי באחד הימים הראשונים בהיותי במוסקוה: כ-400 יהודים מכל מדינות ברית המועצות עומדים בתור בגשם שוטף ובידיהם מטריות, ממתנינים לקבלת הוויזה לישראל. ברגע שהבחינו בנו - ההמונים מביניהם הפנו מבטם אלינו ובהתקדמותי אליהם - אחד אחד התקרבו אלי מהטור כדי לגעת בי, תוך שעיניהם דומעות, וממלמלים "ארץ ישראל, ארץ ישראל...."

**אשרי שזכיתי להיות שותף במעמד זה**

**ובקיום מצוה נדירה זו.**

משה פורת.



## משולחנה של מזכירת הפנים

**מזל טוב** - לשניר בוכהלטר ולעינת שוורץ מנתניה, שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות למשפחות.

**הרחמן הוא יקים לנו את סוכת דוד הנופלת** - לאחר שהוקמה הסוכה היפה וקושטה באלמנטים יפים מהעבר ומקישוטים חדשים שהוכנו לכבוד החג, רוחות עזות שהתעוררו ביום שלישי מוטטו את הסוכה. עם פרסום פניה לציבור לגיוס מתנדבים לפירוק/איסוף וארגון הריהוט וחלקי הסוכה, התייצבו קרוב לארבעים מתנדבות ומתנדבים שעבדו, בהובלה של זיו שניידר, ביעילות ובשיתוף פעולה נהדר. תוך כארבעים דקות המשימה הושלמה.

למחרת היום, בהובלה של אברמל"ה שכטר - צוות מצומצם הקים סוכה חדשה. בסוכה החדשה אמנם לא נתלו הקישוטים, אך היא עוטר בהשמחת חג ובתחושת נחת של כל מי שטרם להקמתה. ראוי לציין לשבח את העוסקים במלאכת השיקום, את צוות המטבח וחדר-האוכל, בהובלת ענבל גלעד, הנופש הכפרי, בהובלת דניאלה אייזנברג וכל המתנדבים. כולם תיפקדו ברוגע, בקור רוח ובאווירה נעימה ועל כך תודה רבה בשם כולנו.

**עפיפוניאדה בשלוחות** - כבר הפכה להיות מסורת בחול המועד סוכות. מפעם לפעם סוג העפיפון משתכלל, וגם המשתתפים משתפרים במיומנויות ההטסה עם הזמן. בהתחלה הרוח הייתה קצת חלשה - כנראה עייפה לאחר המאמצים הגדולים מיום שלישי, אך בהמשך הרוחות התחזקו והעפיפונים שיתפו פעולה באופן מלא.

אי אפשר לסיים עפיפוניאדה בלי לאכול פיצה - כנראה שזה כבר נהפך לחלק בלתי נפרד מהמפגש! היה בהחלט מהנה מאוד, וגם טעים. הצילומים היפים הועלו לאתר "קהילנט". תודה לאורן גל וטוביה ניסן על הארגון והתפעול של האירוע.

**שמחת תורה** מצליחה לגייס בנו אנרגיות מיוחדות. אם בשבת רגילה רובנו מעדיפים לנוח או אולי לטייל קצת בניחותא, בשמחת תורה רבים מאיתנו שמחים לרקוד עם ספרי התורה, להתלהב ולשיר עד שהגרונן מצטרד. כולם עולים לתורה ומברכים, הילדים הרבים מצטופפים על הבמה לעליית "כל הבנים", וחוגגים עם הממתקים לאחר מכן. תודה לקוראים ולקוראות בתורה, לחברי ועדת בית הכנסת וכל העוסקים בצרכי ציבור באמונה. **ברכות חמות לחתן התורה, יורם רותם, ולחתן בראשית, גדי ליאון משלפים.** נשמע מפי שני החתנים דברי תורה בשבת פרשת נח, בה יהיה כמיטב המסורת "קידוש חתנים".

**לא טוב היות האדם לבדו** - שמעתם על מיזם מצ' אפ match up? מיזם השידוכים הגדול? אם לא - מצורף כאן פירוט והסבר.

קבוצת חברות מהקיבוץ הדתי, מארגנות ערב מצ' אפ לכל קיבוצי התנועה, בבארות יצחק. הרעיון הוא מפגש פנים אל פנים, בקבוצות, בהן מנסים למצוא בן/בת זוג לאנשים שקרובים לנו. הרעיון מבוסס על היכרות אישית, לא סתם "כרטיס ביקור" ברשת. אם את/ה מעוניין לקחת חלק, לבוא לערב הזה, או להעביר אלינו את הפרטים שלך - נשמח ממש. מוזמנים גם להעביר אלינו פרטים של הקרובים לכם - וננסה. מה עוד מיוחד? מקסימום פרטיות. מי שמעדיף כך - מדברים בהתחלה בלי שם. ואם מישהו מתעניין/ת, בתיאום איתו/ה נותנים את השם. ואם צריך מתקשרים לשמוע/להשמיע עוד, כדי להכיר. אז... מחכות לכם - ושנזכה לשנה טובה ומבורכת. משלוחות הצטרפו למיזם אליס כהן (נייד 054-6746264) ונירה ריטמן (נייד 054-6746201), ניתן ליצור איתן קשר לקבל הסברים ופרטים נוספים. אפשר גם להתקשר לדורית רמיאל מקיבוץ עין-צורים (נייד 050-7644779).

**"לשם שמים"** - זהו הנושא השנתי של הביאנלה של ירושלים 2019. התערוכה מבקשת לתת במה למרחב הדיאלוג הזה כפי שהוא בא לידי ביטוי בשפת האומנות העכשווית. בתערוכה מציגים אומנים ידועי שם מרחבי העולם. בין העבודות, מוצגות בתערוכה גם עבודות של קני גולדמן. לאחר ביקור בתערוכה, שלי פיקאר כתבה בדף הפייסבוק שלה "זכות גדולה שלנו להכיר את אחד האמנים היהודים המרתקים של ימינו קני גולדמן, אשר חי בקיבוץ שלוחות. קיבוץ שהיה ביתנו במשך 7 שנים. העבודות שלו מרתקות". בהחלט זכות גדולה לשלוחות!

**מה בין צבי ים לבין אלגוריתמיקה של מחשב?** הכל מתקשר לעולם המורכב של הבינה המלאכותית, בו עוסק סא"ל דר' אורן גל במסגרת תפקידו כראש תחום אוטונומיות ומיצוי מידע, בחיל הים. בזכות שיתופי פעולה בין חיל הים לבין יחידת מצפ"ן של חיל התיקש"ב, חלה התקדמות משמעותית מאוד ברמת הביצועים של צה"ל, בהגנה על גבולות הים של מדינתנו. בתחילת החודש פורסם ראיון מרתק עם אורן באתר - ynet בנושא זה. הריאיון המלא הועלה ל"קהילנט" וכן תלוי על לוח המודעות. יישר כוח!

**מאז ועד היום** - תודה לשלמה סמסון שהביא דברים מתוך יומן הקבוצה מלפני 70 שנה. השנה היא השנה ה-70 בו חגגנו את ראש השנה בשלוחות, במיקומו הנוכחי. בהחלט מרגש לקרא! החומר, הועלה גם ב"קהילנט".

**מתוך יומן הקבוצה 6"ו תמוז תש"ט - 12.7.1949**  
העברה למחנה החצ'ה:

הוחלט להתחיל בהעברת אנשים למחנה החצ'ה. בימים הקרובים. תפא"ק ההעברה ייאסך כשבועיים הערך ובמשך זמן זה יעשה הבינה הצמני (צינורות בלון) של המקלחת ושל חצר האוכל הצמני!

**מסיבה משותפת עם פשפים:** בה נאם בנימין אצלר התקיימה ביום י"ח מנחם - אב תש"ט - 13.8.1949

**יומן הקבוצה - י"ח אלול תש"ט 26.8.49**

**עניני העברה:** המצביחות הסכימה לאסיפה את תכנית ההעברה והעמידה את החברים על הקשיים (הסיכון) הכרוכים בהעברת המחנה ...

צווקא עכשיו. כשני בתים (מתוך 4) עוז אינם מוכנים. אף על פי כן סבורים המצביחות שצ"ו לעבור כבר כעת. כי אין כה וכה יהיו קשיים. אם כשנעבור יותר מאוחר אחרי ציון קצר הוחלט ברוב. להסכים להעברה כעת.

**מזמו"ר** של תנועת הקיבוץ הדתי התקיים הפעם במכינת "רוח השדה" בבארות יצחק. עם כניסתי למבנה המכינה, התרגשתי מאוד לראות את הפרוכת המיוחדת שנתרמה על ידי הרב איתמר חייקין, לעילוי נשמת אביו, פרץ ז"ל. כחלק ממדיניות התנועה, חברי המזמו"ר שותפים בגיבוש תכנית העבודה תש"ף. המפגש נפתח בלימוד מפי שמעון שורק, לעילוי נשמות חברי הקיבוץ הדתי שהלכו לעולמם במהלך שנת תשע"ט. משלוחות הוזכרו קלי מודלין ז"ל וחיים הופמן ז"ל. שמענו הסבר על הנעשה בתנועה ועל הנושאים בהם האגפים השונים עוסקים. כל אחד מהנציגים התבקש למלא טופס משוב. בעיבוד התוצר של המשוב, הרצונות של כל הנציגים יבואו לידי ביטוי ובהתאם לכך תיקבע תכנית העבודה של התנועה. נציגי שלוחות במזמו"ר הם - יחיאל נזרי, אריה שניידר ואני. שלושתנו השתתפנו בישיבה. תודה למארגנים על המפגש המעניין, ובמיוחד תודה על השותפות בקביעת תכנית העבודה לטובת כולנו!

**כספונט** - השבוע בוצעו עבודות שיפוץ ושיקום הרצפה, לאחר שהמכונה הקודמת נעקרה ממקומה לפני החג על ידי גנבים. כספונט חדש יותקן בשבוע הבא, לטובת הציבור.

**מפגשי הסברה** בנושא נוהל שיוך דירות יתקיימו ביום שלישי הקרוב בשני סבבים, בהשתתפות עו"ד יונתן גולדשטיין. הציבור מוזמן.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת אחרי השיעור  
(18 דק' לאחר התפילה)  
שבת צהריים 11:30.



**שבת - שלום**  
**חודש - טוב**

